DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ALIMENTOS
INDUSTRIALIZADOS E SAÚDE CARDIOVASCULAR: UM RELATO DE EXPERIÊNCIA de
autoria de JULIANE BARROSO LEAL, EMANUELLA LISBOA BAIÃO LIRA, EDSON
RAFAEL PINHEIRO DOS ANJOS, JUÇARA BARROSO LEAL, foi publicado nos Anais I
CONBRACIS referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/19188

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/19188